
Uzņēmuma nosaukums AS "Latvijas balzams" pēc UUK

Reģistrācijas Nr. 0 0 0 3 0 3 1 8 7

Adrese Rīgā, A,Čaka iela 160 pēc ATK

Telefons 7081213 Fakss 7828071

Pārvaldes institūcija pēc VPIIK

Darbības veids pārstrādes pēc ISIC

Mēra vienība: t. Ls

PEĻŅAS UN ZAUDĒJUMU APRĒĶINS
(klasificēts pēc apgrozījuma izmaksu modeļa)

 2003. gada  0 9 mēneši

Nr. Rādītāja nosaukums Piezīmes   Rindas 30/09/2003 30/09/2002
p.k. numurs kods t.Ls t.Ls
1 2   3   4 5 6
1 Neto apgrozījums  10 33,166 36,736

2 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas  20 -28,603 -30,361

3 Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma)  30 4,563 6,375

4 Pārdošanas izmaksas  40 -1,842 -1,851

5 Administrācijas izmaksas  50 -1,816 -1,808

6 Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi  60 447 140

7 Ieņēmumi no līdzdalības meitas un saistīto uzņēmumu kapitālos  70

8 Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas  80

9 Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi  90 1 141

10 Ilgtermiņa finansu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru vērtības
norakstīšana 100 -1

11 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 110 -497 -352

12 Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 120 856 2,645

13 Ārkārtas ieņēmumi 130

14 Ārkārtas izmaksas 140

15 Ārkārtas peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 150

16 Uzņēmuma ienākuma nodoklis 160 -163 -581

17 Pārējie nodokļi 170 -45 -51

18 Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc
nodokļiem (tīrie ieņēmumi) 180 648 2,013

Vadītājs (īpašnieks)
paraksts



Uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) nosaukums AS "Latvijas balzams"

Reģistrācijas Nr. UR 0 0 0 3 0 3 1 8 7 7

Nodokļu maksātāja reģ. Nr. 4 0 0 0 3 0 3 1 8 7 3

Adrese Rīgā, A.Čaka iela 160

Tālrunis 7081213 Fakss 7828071

Pārvaldes institūcija

Nodokļu inspekcija L N M P

Pamatdarbības veids pārstrāde

Mēra vienība:  t.Ls

BILANCE
par 2003.gada 9 mēnešiem



Piezīmes   Rindas Uz gada Uz gada
AKTĪVS numurs    kods t.Ls t.Ls

30.09.2003. 30.09.2002.
1   3 4 4

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI
I. Nemateriālie ieguldījumi

1. Pētniecības darba un uzņēmuma attīstības izmaksas 010
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas 020
tiesības 615 846
3. Citi nemateriālie ieguldījumi 021
4. Konsolidācijas starpība 030 -143 -258
5. Avansa maksājumi par nemateriāliem ieguldījumiem 040

   I. KOPĀ: 050 472 588
II. Pamatlīdzekļi

1. Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi 060 6,126 3,733
2. Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 070 2,401 2,321
3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 080 417 782
4. Pamatlīdzekļu izveidošana un pabeigto celtniecības 1,997 278
objektu izmaksas 090
5 Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 100 49
6 Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 110 1,119 1,234

  II. KOPĀ: 120 12,060 8,396
III. Ilgtermiņa finansu ieguldījumi

1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 130 1
2. Aizdevumi radniecīgajiem uzņēmumiem 140
3. Līdzdalība saistīto uzņēmumu kapitālā 150
4. Aizdevumi saistītajiem uzņēmumiem 160
7. Pašu akcijas un daļas 170
8. Aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai 180

III. KOPĀ: 190 1 0
1. iedaļas kopsumma 200 12,533 8,984

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI
   I. Krājumi

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 210 6,821 5,635
2. Nepabeigtie ražojumi 220 464 83
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 230 2,206 2,336
4. Nepabeigtie pasūtījumi 240
5. Avansa maksājumi par precēm 250
6. Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki 260

  I. KOPĀ: 270 9,491 8,054
  II. Debitori

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 280 6,358 5,135
2. Radniecīgo uzņēmumu parādi 290 12
3. Saistīto uzņēmumu parādi 300
4. Citi debitori 310 901 314
5. Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā 320
6. Īstermiņa aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem 330
un vadībai
7. Nākamo periodu izmaksas 340 61 45

  II. KOPĀ: 350 7,332 5,494
 III. Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos

1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 360
2. Pašu akcijas un daļas 370
3. Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 380

 III. KOPĀ: 390
IV. Naudas līdzekļi (KOPĀ) 400 92 1,172

2. iedaļas kopsumma 410 16,915 14,719
BILANCE 420 29,448 23,703



Piezīmes   Rindas Uz gada Uz gada
PASĪVS numurs    kods t.Ls t.Ls

30/09/2003 30/09/2002
1   3 4 4

1. PAŠU KAPITĀLS
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 430 7,497 7,497
2. Akciju emisijas uzcenojums 440 62 62
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 450 982 1,007
4. Rezerves:

a) likumā noteiktās rezerves 460

b)nerealizētie ieņēm.no ieguldījuma  meitas uzņēmumā 76
b) rezerves pašu akcijām vai daļām 470
c) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves 480 1,249 1,249
d) interešu saplūšanas rezerve 490 -11,102 -11,102

4. KOPĀ: 500 -9,777 -9,853
5. Nesadalītā peļņa

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 510 12,882 10,570
b) pārskata gada nesadalītā peļņa 520 648 2,013

1. iedaļas kopsumma 530 12,294 11,296
2. UZKRĀJUMI

1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām saistībām 540
2. Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 550 311 532
3. Citi uzkrājumi 560 1,440 1,172

2. iedaļas kopsumma 570 1,751 1,704
3. KREDITORI

   I. ILGTERMIŅA PARĀDI
1. Aizņēmumi pret obligācijām 580
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 590
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 600 9,088 2,303
4. Citi aizņēmumi 601
5. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 610
6. Parādi saistītajiem uzņēmumiem 620
7. Pārējie kreditori 630 9

   I. KOPĀ: 640 9,088 2,312
  II. ISTERMIŅA PARĀDI

1. Aizņēmumi pret obligācijām 650
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 660
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 670 1,881 4,644
4. Citi aizņēmumi 671 1
5. No pircējiem saņemtie avansi 680
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 690 1,893 1,377
7. Maksājamie vekseļi 700
8. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 710
9. Parādi saistītajiem uzņēmumiem 720
10. Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 730 2,393 2,086
11. Pārējie kreditori 740 143 211
12. Nākamo periodu ieņēmumi 750 66
13. Pārskata gada dividendes 760
14. Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 770 5 5

  II. KOPĀ: 780 6,315 8,392
3. iedaļas kopsumma 790 15,403 10,703

BILANCE 800 29,448 23,703

Vadītājs (īpašnieks) (paraksts) (paraksta atšifrējums)


